en format ISO A4 a un espai i mig d’interlineat i relligat — acompanyat del 
comprovant de la tramitació telemàtica— s’ha de dipositar a la seu de l’IEC 
(carrer del Carme, 47, de Barcelona).

El jurat serà nomenat per la Junta Directiva de la Societat Catalana d’Estudis Clàs-
sics (SCEC).

La dotació del premi és de mil dos-cents euros (1.200 €) i es podrà concedir un ac-
cèssit de sis-cents euros (600 €). Les persones guardonades rebran un diploma acre-
ditatiu.

La SCEC es reserva el dret de publicar el treball premiat.

Es podran recollir els treballs no premiats fins al 30 de juny de 2026.

[...]

nes expertes en la matèria del treball, així com una entrevista personal amb els 
candidats o candidates. El jurat valorarà especialment l’adequació del treball al 
nivell de coneixements que s’espera d’un o una estudiant de grau.

La dotació del premi és de mil dos-cents euros (1.200 €) i es podran concedir fins a 
dos accèssits amb una dotació econòmica de sis-cents euros (600 €) cadascun. Les 
persones premiades i els seus tutors o tutores o directors o directores rebran un 
diploma acreditatiu.

El premi pot restar desert o no ésser adjudicat.

[...]

nes expertes en la matèria del treball, així com una entrevista personal amb els 
candidats o candidates. El jurat valorarà especialment l’adequació del treball al 
nivell de coneixements que s’espera d’un o una estudiant de màster.

La dotació del premi és de mil cinc-cents euros (1.500 €) i es podran concedir fins a 
dos accèssits amb una dotació econòmica de set-cents cinquanta euros (750 €) ca-
dascun. Les persones premiades i els seus tutors o tutores o directors o directores 
rebran un diploma acreditatiu.

El premi pot restar desert o no ésser adjudicat.

[...]

publicació d’un resum del treball guanyador a la revista electrònica Reports@SCM.

Es poden concedir premis ex aequo. En el cas que el jurat doni més d’un premi o 
menció ex aequo, se seguirà la regla següent: la quantitat total repartida serà d’un 
màxim de mil sis-cents euros (1.600 €) i la dotació per premi ha d’ésser el doble 
que per la menció.

Termini d’admissió de candidatures: 28 de novembre de 2025, a les 13 hores

Acte públic de lliurament a la seu de l’IEC: diada de Sant Jordi del 2026

* La capacitat màxima de cada fitxer és de 100 MB.

[...]

com postdoctorals, però no amb els ajuts de les administracions públiques per a la 
mateixa estada de recerca objecte de la borsa.

Constitueixen el comitè de selecció els matemàtics i matemàtiques membres del 
Patronat de la Fundació Ferran Sunyer i Balaguer.

L’import de cada borsa és de mil cinc-cents euros (1.500 €) mensuals durant el pe-
ríode objecte de concessió i les persones premiades rebran un diploma acreditatiu.

Les candidatures s’han de tramitar telemàticament per mitjà del formulari 
disponible al web de l’IEC, al qual caldrà adjuntar la documentació següent:*